т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2017 №517

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 14.09.2011 № 1109 «О создании

административной комиссии Качканарского городского округа»

С целью устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления Администрации Качканарского городского
округа от 26.09.2012 № 1177; от 18.01.2013 № 25; от 04.04.2013 № 341
«О внесение изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа 14.09.2012 № 1109 «О создании административной
комиссии Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «от 14.09.2012 № 1109»
заменить словами «от 14.09.2011 № 1109».

2. Внести в постановления Администрации Качканарского городского
округа от 27.07.2016 № 828; от 04.04.2017 № 356 «О внесение изменений
в постановление Администрации Качканарского городского округа
14.09.2012 № 1109 «О создании административной комиссии Качканарского
городского округа» следующие изменения:

1) в наименовании постановления и в пункте 1 слова «14.09.2012
№ 1109» заменить словами «14.09.2011 № 1109».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Г лава городского